7 V%
6//@%&
i

Ootilinke

HEISSE GETRANKE .
Espresso

Espresso Double 17

Espresso Macchiato -

Tasse Kaffee ,Crema®

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato
(Soja-, Hafer-, Mandelmilch, laktosefreie Milch +0,50 €)

Pott Kakao oder WeiBe Schokolade
Frische Minze BIO oder Ingwer BIO
Tee verschiedene Premium Sorten BIO

MAL WAS ANDERES
Kaffee ,13"
(Premium Kaffee ,Cream” mit Likér, Sahne und Kakaopulver, separat serviert)

Rudesheimer Kaffee
(Klassischer Kaffee mit Weinbrand, Sahne und Vanillezucker)

Diplomatenkaffee
(Klassischer Kaffee mit Eierlikdr, Sahne und Kakaopulver)

Eiskaffee
(mit Sahne und Vanilleeis)

Eisschokolade
(Kakao, Sahne und Vanilleeis)

3,40 €
4,20 €
4,20€
3,40 €
4,20 €
4,20 €
4,80 €

4,20€
4,20 €
3,50 €

4,40 €

5,40 €

5,40 €

6,90 €

6,90 €



SOFTGETRANKE SERVIERT IN FLASCHEN
Wassser 0,75 | (Sprudel oder still)

Apollinaris Vio oder Selection 0,25l

Coca Cola (Classic/Zero) 0,21
Apfelschorle 0,25I

Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon 0,2l
Granini Apfel- oder Orangensaft 0,2I
Orangensaft (frisch gepresst) 0,2l

KiBa 0,2!

»PROVIANT“ DIE ANDERE ERFRISCHUNG
Rhabarberlimonade 0,33I

Ingwer + Zitrone 0,33|

Kirsche + Granatapfel 0,33|

BIER SERVIERT IN FLASCHEN*

Bitburger Pils 0,33|

Frah Kolsch 0,33l

Bolten Alt 0,33l

Grimbergen Blonde/Double 0,33l
Benediktiner WeiBbier naturtrib/dunkel 0,5l

ALKOHOLFREIE BIERE
Bitburger Pils/Radler 0,33l
Benediktiner WeiBbier naturtrdbo 0,5l

—— -

HAUSWEIN
WeiBwein tfrocken
Roséwein trocken
Rotwein trocken

COCKTAILS, LONGDRINKS UND SPIRITUOSEN

Aperol Spritz 0,2l 7,90 €
Hugo 0,2 7,90 €
Lillet Wild Berry 0,2I 7,90 €
Glas Sekt 0,11 4,50 €
Glas Prosecco 0,11 5,60 €

Korn | Wodka | Jagermeister | Bessen Genever | Krumme Sauerkirsche 0,2¢l
je 2,50€

*Bei Veranstaltungen bieten wir Bier vom Fass an.

2
e
0,11 380¢€ 0,2l
0,11 3,50¢€ 0,2l
0,11 350€ 0.2l
Gin-Tonic 0,2l
Fanta-Korn 0,2!
Rum-Cola 0,2l

7,90 €
3,30 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
4,90 €
3,40 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,90 €
5,90 €

3,50 €
5,90 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €



