



Getränke

HEISSE GETRÄNKE

Espresso	3,40 €
Espresso Double	4,20 €
Espresso Macchiato	4,20 €
Tasse Kaffee „Crema“	3,40 €
Cappuccino	4,20 €
Milchkaffee	4,20 €
Latte Macchiato	4,80 €
(Soja-, Hafer-, Mandelmilch, laktosefreie Milch +0,50 €)	

Pott Kakao oder Weiße Schokolade	4,20 €
Frische Minze BIO oder Ingwer BIO	4,20 €
Tee verschiedene Premium Sorten BIO	3,50 €

MAL WAS ANDERES

Kaffee „13“ (Premium Kaffee „Cream“ mit Likör, Sahne und Kakaopulver, separat serviert)	4,40 €
Rüdesheimer Kaffee (Klassischer Kaffee mit Weinbrand, Sahne und Vanillezucker)	5,40 €
Diplomatenkaffee (Klassischer Kaffee mit Eierlikör, Sahne und Kakaopulver)	5,40 €
Eiskaffee (mit Sahne und Vanilleeis)	6,90 €
Eisschokolade (Kakao, Sahne und Vanilleeis)	6,90 €



SOFTGETRÄNKE SERVIERT IN FLASCHEN

Wasser 0,75 l (Sprudel oder still)	7,90 €
Apollinaris Vio oder Selection 0,25l	3,30 €
Coca Cola (Classic/Zero) 0,2l	3,40 €
Apfelschorle 0,25l	3,40 €
Ginger Ale, Tonic Water, Bitter Lemon 0,2l	3,40 €
Granini Apfel- oder Orangensaft 0,2l	3,40 €
Orangensaft (frisch gepresst) 0,2l	4,90 €
KiBa 0,2l	3,40 €

„PROVANT“ DIE ANDERE ERFRISCHUNG

Rhabarberlimonade 0,33l	4,50 €
Ingwer + Zitrone 0,33l	4,50 €
Kirsche + Granatapfel 0,33l	4,50 €

BIER SERVIERT IN FLASCHEN*

Bitburger Pils 0,33l	3,50 €
Früh Kölsch 0,33l	3,50 €
Bolten Alt 0,33l	3,50 €
Grimbergen Blonde/Double 0,33l	5,90 €
Benediktiner Weißbier naturtrüb/dunkel 0,5l	5,90 €

ALKOHOLFREIE BIERE

Bitburger Pils/Radler 0,33l	3,50 €
Benediktiner Weißbier naturtrüb 0,5l	5,90 €



HAUSWEIN

Weißwein trocken	0,1l	3,50 €	0,2l	6,50 €
Roséwein trocken	0,1l	3,50 €	0,2l	6,50 €
Rotwein trocken	0,1l	3,50 €	0,2l	6,50 €

COCKTAILS, LONGDRINKS UND SPIRITUOSEN

Aperol Spritz 0,2l	7,90 €	Gin-Tonic 0,2l	6,90 €
Hugo 0,2l	7,90 €	Fanta-Korn 0,2l	6,90 €
Lillet Wild Berry 0,2l	7,90 €	Rum-Cola 0,2l	6,90 €
Glas Sekt 0,1l	4,50 €		
Glas Prosecco 0,1l	5,50 €		

Korn | Wodka | Jägermeister | Bessen Genever | Krumme Sauerkirsche 0,2cl

je 2,50€

*Bei Veranstaltungen bieten wir Bier vom Fass an.